
 
Projekt „AKTYWUJ SIEBIE - indywidualne ścieżki zatrudnienia” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 
 

HARMONOGRAM SZKOLENIA 

Projekt pn. „AKTYWUJ SIEBIE - indywidualne ścieżki zatrudnienia” 
RPZP.06.05.00-32-K108/17 

Szkolenie zawodowe: „PRACOWNIK GOSPODARCZY”     grupa 3 

LICZBA UCZESTNIKÓW: 20 

CZAS TRWANIA: 80 godzin 

TERMIN REALIZACJI ZAJĘĆ: 29.08.2018 do 13.09.2018 

PROWADZĄCY: mgr Łukasz Urbański 

MIEJSCE ODBYWANIA ZAJĘĆ: Choszczeński Dom Kultury, sala nr.13, ul. Bohaterów Warszawy 17, 

73-200 Choszczno , 

METODY SZKOLENIOWE: wykłady, prezentacje, ćwiczenia praktyczne 

Nazwa modułu 
Ilość 

godzin 
Data 

Przedział 
godzinowy 

Wykładowca 
 

ORGANIZACJA PRACY NA 

STANOWISKU PRACOWNIK 

GOSPODARCZY. 

7 
3 

29.08.2018 
30.08.2018 

8.00 - 14:00 
8.00 - 10:30 

Łukasz Urbański  

PRACE ZWIĄZANE Z 

UTRZYMANIEM PORZĄDKU 

WEWNĄTRZ POMIESZCZEŃ  

4 
6 

30.08.2018 
31.08.2018 

 

10:30-14:00 
8:00-13:15 

Łukasz Urbański  

PIELĘGNACJA TERENÓW 

ZIELONYCH.   

1 
7 
5 

31.08.2018 
03.09.2018 
04.09.2018 

13:15-14:00 
8:00-14:00 
8:00-12:15 

Łukasz Urbański  

ZASADY PROWADZENIA 

MAGAZYNU. 

2 
7 
1 

04.09.2018 
05.09.2018 
06.09.2018 

12:15-14:00 
8:00-14:00 
8:00-8:45  

Łukasz Urbański  

WYKONYWANIE DROBNYCH 

NAPRAW. 

5 06.09.2018 
 
 

 

8:45-13:15 
 
 
 

Łukasz Urbański  

KONSERWACJA I 

UTRZYMYWANIE DROBNYCH 

URZĄDZEŃ I SPRZĘTU. 

1 
      7 
      2 

     06.09.2018 
     07.09.2018 
     10.09.2018 

13:15-14:00 
8:00-14:00 
8:00-9:30 

Łukasz Urbański  

NAPRAWA I KONSERWACJA 

DRZWI I INNYCH URZADZEŃ 

DREWNIANYCH. 

5 10.09.2018 9:45-14:00 Łukasz Urbański  

WYKONYWANIE PRAC 

AWARYJNYCH. 

7 
3 

11.09.2018 
12.09.2018 

8:00-14:00 
8:00-10:30 

Łukasz Urbański  

STOSOWANIE PRZEPISÓW 
BHP. 

4 
1 

12.09.2018 
13.09.2018 

10:30-14:00 
8:00-8:45 

Łukasz Urbański  

EGZAMIN WEWNĘTRZNY. 
ANKIETA KOŃCOWA. 

2 13.09.2018 9:00-11:00 Łukasz Urbański  

 


